
UCHWAŁA NR XXI/272/2021 
RADY GMINY LISIA GÓRA 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Lisia Góra, które będą brane pod uwagę na drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego, określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów i dokumentów 
niezbędnych do ich potwierdzenia. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 131 ust. 4 i 6  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe ( t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 910 z późn. zm.) – Rada Gminy Lisia Góra uchwala, co następuje : 

§ 1.  

Ustala się kryteria naboru do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na drugim 
etapie postępowania rekrutacyjnego, wraz z liczba punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych 
kryteriów zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2.  

Kryteria określone w § 1 niniejszej uchwały mają zastosowanie w postępowaniach rekrutacyjnych do 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Lisia Góra, 
począwszy od rekrutacji na rok szkolny 2021/2022. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisia Góra. 

§ 4.  

Traci moc uchwała Nr XXV/284/2017 Rady Gminy Lisia Góra z dnia 23 marca 2017 r. 
w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Lisia Góra, które będą brane pod uwagę na drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego, określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów i dokumentów niezbędnych 
do ich potwierdzenia (Dziennik Urzędowy Woj. Małopolskiego z 2017 r., poz. 2215) 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Witek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D572F6E-A6B1-4783-9C57-1D4DD3F27CAF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXI/272/2021 

Rady Gminy Lisia Góra 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

LP. KRYTERIUM Liczba 
punktów  

Dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia kryteriów  

1. Dziecko, którego oboje rodzice/opiekunowie 
prawni pracują, wykonują pracę na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, uczą się w trybie 
dziennym, prowadzą gospodarstwo rolne lub 
działalność gospodarczą. Kryterium stosuje się 
również do rodzica/opiekuna prawnego 
samotnie wychowującego dziecko 

 
 
 

100 

Dokument poświadczający 
zatrudnienie ( od każdego z rodziców) 
zaświadczenie z zakładu pracy, 
zaświadczenie ze szkoły, uczelni 
zawierające informację              o 
stacjonarnym systemie studiów, 
zaświadczenie z KRUS lub ZUS   

2. Dziecko, którego  rodzice/opiekunowie prawni 
mieszkają na terenie Gminy Lisia Góra 

 
50 

Oświadczenie jednego z rodziców / 
prawnych opiekunów  

3. Zamieszkanie wraz z dziećmi 
rodziców/opiekunów prawnych we wsi                
w której mieści się przedszkole  

 
30 

Oświadczenie jednego z rodziców / 
prawnych opiekunów 

4. Dziecko którego rodzeństwo będzie  
uczęszczało  do przedszkola  w roku szkolnym , 
którego dotyczy rekrutacja  

 
30 

Oświadczenie matki , ojca,  opiekuna 
prawnego   

5.  Dziecko z rodziny objętej pomocą społeczną lub 
asystenta rodziny.  

 
30 

Zaświadczenie wydane przez ośrodek 
pomocy społecznej  

*Samotne wychowywanie dziecka oznacza wychowywanie dziecka przez pannę, kawalera, wdowę, 
wdowca, osobę pozostającą w separacji orzeczonej prawomocnym wyrokiem sądu, osobę rozwiedzioną, 
chyba że osoba taka wychowuje wspólnie co najmniej jedno dziecko z jego rodzicem (art. 4 pkt 43 ustawy 
Prawo oświatowe).

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D572F6E-A6B1-4783-9C57-1D4DD3F27CAF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1

